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Schiitzenverein 1928 Herbornseelbach IMEYTON
ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
GESAMT MANNSCHAFTEN
Platz SNr glcahnuﬁ(;haft Man;::::‘i;tsNr Serien » Total Bemerkung
1. Kocher's Kellerbar | 201902 283.4| 283.4
71 | Schumann, Robin 2024644 100.5| 100.5
72 | Schumann, Rebekka 2019010 93.8 93.8
70 | Schumann, Christopher 2022059 89.1 89.1
73 | Claas, Benjamin 2022058 88.5| (88.5)
2. Nochbersch 2 210007338 282.2| 282.2
103 | Metz, Mia Charlotte 202494592 98.2 98.2
101 | Donsbach, Sarah 52022 93.7 93.7
104 [ Kozakova, Myra 202492847 90.3 90.3
102 [ Menge, Sina 202494949 76.4| (76.4)
3. Aargesangverein 1864 Hbs. e.V. | 201910 280.5| 280.5
32 | Hofmann, Vanessa 2022035 97.8 97.8
33 | Seelhof, Tanja 2022037 91.7 91.7 | MAN
35| Hertweck, Anneliese 2019052 91.0 91.0
34 | Eder, Anette 2019122 84.1| (84.1)
4. Angelsportverein 1982 e. V. Hbs | 201922 279.9 | 279.9
93 | Fischer, Martin 2022062 96.2 96.2
96 | Steubing, Roger 2018140 94.0 94.0
95 | Miller, Gerrit 2017141 89.7 89.7
94 | Wagner, Marco 2018138 86.0| (86.0) | MAN
5. Harmonie 1 201832 278.1| 278.1
68 | Lange, Andrea 2022020 94.5 94.5
65 | Gorzel, Carmen 2022022 93.5 93.5
66 | Gorzel, Jutta 2022021 90.1 90.1
67 | Welsch, Anette 2022023 74.7| (74.7)
6. Seelbacher Mariettenkiste 1 210007315 277.8| 277.8
69 | Floter, Henning 202397 941 941
46 | Becker, Andreas 2022044 92.0 92.0
45 | Hiihne, Reiner 2022045 91.7 91.7
44 | Mederer, Maurice 20247949 87.7| (87.7)
7. Wolfsrudel & Futter 210007336 277.2| 277.2
61 | Wolf, Sebastian 202464679 95.5 95.5
64 | Geiltler, Nela 202468988 94.5 94.5
63 | Weirich, Jana 20246898 87.2 87.2
62 | Wolf, Laura 2022054 86.3| (86.3)




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

97
100
99
98

20
23
21
22

119
120
121
118

42
40
41
43

105
80
81
82

54
52
51
53

37
39
38
36

28
30
31

29

Nochbersch 1
Metz, Marco
Kozakov, Dany
Cunz, Matthias
Cunz, Lenny
Naturfreunde II
Bickel, Dennis
Sommer, Fabienne
Sommer, Tobias
Klaas, Noius
Mittelstrasse 4
Hertweck, Tom
Hertweck, Fynn
Hertweck, Nicole
Hertweck, Achim
Aartalapotheke I
Schmidt, Hannah
Teichmann, Vanessa
Teichmann, Corina
Salm, Kerstin
Nachtschwarmer Il
Haus, Susanne
Bickel, Anette
Thielmann, Liane
Georg, Jutta
Kirmesausschuss 1
Helebrant, Nicole
Benner, Ute

Burda, Lisanne
Helebrant, Uwe
TV Orchester 1
Claas, Friedhelm
Menger, Udo
Claas, Florian
Bernhardt, Jorg
Aartalapotheke |
Ammon, Annette
Teichmann, Mia
Cepero, Chris
Seelhof, Anja

Schonwetterwanderfreunde 1

Graf, Andreas
Arends, Ingo

Naumann, Steven

Guttler, Alf
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2017100
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202296
2018036
2019102
202412
210007342
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202468468
210007337
201721
202469848
202468748
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2023140
2018120
2016067
2023141
201804
2022008
2022011
2022007
2019083
210007333
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2024655
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2016024
2019025
2022043
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German Americans
Metz, Christine

Metz, Marie-Luise
Frazer, Anja

VDK Herborn-Seelbach 1
Benner, Dorothe
Georg, Ulrike

Gobel, Karin

Senetra, Michaela
Freiw. Feuerwehr Il
Kiith, Philipp
Klingelhofer, Dennis
Laska, Mara

Freiw. Feuerwehr |
Schneider, Maximilian
Rink, Justin

Sommer, Nico

Blaue Jungs 1
Gabriel, Theo

Birk, Eberhard

Bickel, Hardy

Gabriel, Patrick
Nachschwarmer
Bickel, Susanne
Bickel, Marlies

Birk, Ulrike

Bickel, Martina

Ev. Gemeinschaft /EC
Gorzel, Paul-Gerhard
Ebert, Andreas
Heimann, Theresa
Heimann, Janina
Heimat und Geschichtsverein HBS
Georg, Michael
Holzapfel, Melanie
Georg, Martina
Brandt, Uwe
Angelsportverein 1982 e. V. Hbs Il
Kade, Stephan
Neubert, Andrej
Wacker, Linus
Naturfreunde |

Schell, Stefan

Benner, Bjorn

Sommer, Steffen
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16 | Sommer, Riidiger 2019063 67.5| (67.5)
27. Team Phil 210007339 257.5| 257.5
107 | Metz, Helmut 43110083 87.7 87.7
108 | Oerlecke, Heiko 2017159 87.6 87.6
109 | Donsbach, Simon 202310 82.2 82.2
106 | Metz, Phil 202477979 80.2| (80.2)
28. TTC Herbornseelbach 1 210007335 252.8| 252.8
58 | Bickel, Fabian 2018127 92.0 92.0
57 | Bickel, Klaus-Dieter 2024654 80.7 80.7
123 | Graf, Holger 200244984 80.1 80.1
59 | Groos, Michael 202464687 80.0| (80.0)
29. Resterampe 210007343 250.5| 250.5
126 | Jost, Andreas 2022072 92.8 92.8
124 | Guthorl, Kerstin 2018149 85.0 85.0
125 | Rutenkolk-Georg, Raphael 2019078 72.7 72.7
30. Marietten Hatschel Team 210007341 249.5( 249.5
113 [ Wissenbach, Michael 2022050 90.6 90.6
114 | NieBmann, Jens 202498744 83.0 83.0
115 | Mdiller, Paul 205468412 75.9 75.9
122 | NieBmann, Tom 202498496 74.0| (74.0)
31. Naturfreunde 111 210007332 248.8| 248.8
25 | Schmidt, Heike 2018173 85.7 85.7
27 | Sommer, Doreen 2016100 84.2 84.2
24 | Quirin, Manuel 202446 78.9 78.9 | MAN
26 | Schmidt, Stefan 202498 77.7| (77.7)
32. SK Herborn-Seelbach 1 201816 242.0( 242.0
129 | Schneider, Jonas 202564841 92.6 92.6
127 | Greb, Andreas 34686816 83.9 83.9
130 | Krautner, Florian 1216964 65.5 65.5
128 | Krautner, Luca 2024918 64.0| (64.0)
33. SK Herborn-Seelbach 2 201817 211.6| 211.6
134 | Jung, Luca 64661 72.7 72.7
132 | Gorzel, Conner 31686868 69.5 69.5
131 | Jung, Maximilian 2018085 69.4 69.4
133 | Giinter, Ben 36868616 53.3| (53.3)
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Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst




